
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Северо-

морск,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

Согласовать прием объектов движимого имущества согласно приложению 

из государственной собственности Мурманской области в собственность 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск. 

 

 

 
Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 
 

 

 

 

 

       от  04.12.2012 г.                                                                                    №  324 

О согласовании приема имущества  

в муниципальную собственность  
ЗАТО г. Североморск 



 2 

 

Приложение 

к Решению Совета депутатов 

от 04.12.2012 № 324 

Перечень имущества,  

предлагаемого к приему из государственной собственности Мурманской области  

в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск 
 

Полное наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1 2 3 4 5 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Моноблок 

IdeaLenovoC205 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

QS00275448 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Моноблок 

IdeaLenovoC205 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

QS00275201 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Моноблок 

IdeaLenovoC205 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск, 

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

QS00275195 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Принтер матричный 

Epson FX-890 A4, 

9pin, 680 знак/сек, 

USB,LPT 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

JR2Y129109 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Принтер матричный 

Epson LX-300+II 

(c USB) A4, 9pin, 337 

знак/сек, USB, LPT, 

COM 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

G8GY641487 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Принтер матричный 

Epson LX-300+II  

(c USB) A4, 9pin, 337 

знак/сек, USB, LPT, 

COM 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

G8GY626220 



 3 
Полное наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1 2 3 4 5 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

ИБП АРС Back-UPS 

ES 700VA/405W, 

230V, Power-Saving, 

AVR, 8 Rus outlwts 

(4 surge & 4 bstt) 

Data/DSL 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

5В1130Т06022 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

ИБП АРС Back-UPS 

ES 700VA/405W, 

230V, Power-Saving, 

AVR, 8 Rus outlwts  

(4 surge & 4 bstt) 

Data/DSL 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

5В1130Т06029 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

ИБП АРС Back-UPS 

ES 700VA/405W, 

230V, Power-Saving, 

AVR, 8 Rus outlwts  

(4 surge & 4 bstt) 

Data/DSL 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

5В1130Т05371 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Маршрутизатор  

D-Link DIR-100 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

PVUA1B7002301 

 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Патч корд Patch Cord 

RJ45, 568B-P, UTP, 

standed, PowerCat 5e, 

3m, Blue 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

4 шт. 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Электронный 

идентификатор 

Rutoken 64kb 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

0719090758 

 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Электронный 

идентификатор 

Rutoken 64kb 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

0719090652 



 4 
Полное наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1 2 3 4 5 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Электронный 

идентификатор 

Rutoken 64kb 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

Заводской номер 

0719091237 

 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Антивирус ESET 

NOD23 Platinum 

Edition – лицензия на 

2 года на ПК 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

3 шт. 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

ПО Office Home and 

Business 2010 32-

bit/[64 Russian Russia 

DVD 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

3 шт. 

Министерство 

юстиции Мурманской 

области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190103603 

Право на 

использование ПО 

VIPNet Client 3.x 

(KC2), P20 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск,  

пр. Ленина, дом 75 

3 шт. 

 
 

 


